
  

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

                                                             ОПШТИНЕ  ВРБАС 
 
 

 

83. 

Министарство правде и државне управе, на основу члана 17, у вези члана 24. 
став 1. и 3. Закона о јединственом бирачком списку („Службени гласник РС“, бр. 104/09 
и 99/11) и члана 192. Закона о општем управном поступку („Службени лист СРЈ“, бр. 
33/97, 31/01 и „Службени гласник РС“, број 30/10), доноси 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

I 
ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ део Јединственог бирачког списка за подручје општине ВРБАС. 

II 
УТВРЂУЈЕ СЕ да је делу Јединственог бирачког списка за подручје општине 

ВРБАС уписано укупно 36,824 бирача. 
III 

УТВРЋУЈЕ СЕ број бирача на сваком бирачком месту за подручје општине 
ВРБАС у Прилогу 1. који је саставни део овог решења. 

IV 
Решење доставити Општинској изборној комисији општине ВРБАС. 

 
Образложење 

Чланом 17. став 1. Закона о јединственом бирачком списку прописано је да 

министарство надлежно за послове управе решењем закључује бирачки списак 15 

дана пре дана избора и у решењу утрђује укупан број бирача у Републици Србији, у 

свакој јединици локалне самоуправе и на сваком бирачком месту. 

Сагласно члану 24. став 1. Закона о јединственом бирачком списку 

Министарство, између осталог, закључује део бирачког списка за подручје јединице 

локалне самоуправе за коју су расписани избори. 
Имајући у виду изложено, као и да се сагласно члану 24. став 3. Закона о 

јединственом бирачком списку одредбе овог закона примењују и на изборе за органе 
јединица локалне самоуправе, одлучено је као у диспозитиву решења. 
 
 
Република Србија  
МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ И                                                            М И Н И С Т А Р,                                        
ДРЖАВНЕ УПРАВЕ                                                                        Никола Селаковић, с.р. 
Број: 208-00-23/2013-37/16-383  
Датум: 27.09.2013. године, 24:00 

          БРОЈ  9.  ВРБАС  29. СЕПТЕМБАР  2013. ГОДИНА   XLVIII 



 

Број:  9. Страна 336. Службени лист општине Врбас, 29. септембар 2013. године_______________ 
 

 

 

 



 

Број:  9. Страна 337. Службени лист општине Врбас, 29. септембар 2013. године_______________ 
 

 

 



 

Број:  9. Страна 338. Службени лист општине Врбас, 29. септембар 2013. године_______________ 
 

 

 



 

Број:  9. Страна 339. Службени лист општине Врбас, 29. септембар 2013. године_______________ 
 

 

 



 

Број:  9. Страна 340. Службени лист општине Врбас, 29. септембар 2013. године_______________ 
 

 

 



 

Број:  9. Страна 341. Службени лист општине Врбас, 29. септембар 2013. године_______________ 
 
 

 

 



 

Број:  9. Страна 342. Службени лист општине Врбас, 29. септембар 2013. године_______________ 
 

 

 



 

Број:  9. Страна 343. Службени лист општине Врбас, 29. септембар 2013. године_______________ 
 

 

 



 

Број:  9. Страна 344. Службени лист општине Врбас, 29. септембар 2013. године_______________ 
 

 



 

Број:  9. Страна 345. Службени лист општине Врбас, 29. септембар 2013. године_______________ 

 

 



 
 
 
 
 

САДРЖАЈ 
 

Редни                  Страна 
Број 
 
 
 
            МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ И ДРЖАВНЕ УПРАВЕ  
 
 
83.       РЕШЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕЊУ ДЕЛА ЈЕДИНСТВЕНОГ БИРАЧКОГ  
           СПИСКА ЗА ПОДРУЧЈЕ ОПШТИНЕ ВРБАС                                               335 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Издавач: Скупштина општине Врбас 
Одговорни уредник:  Милан Половина  -  Технички уредник:  Марија Тот 

Адреса редакције: Врбас, Маршала Тита 89  -  Телефони:021/706-306, 021/705-028 
Годишња  претплата: 2.000,00 дин. - Рачун: 840-13640-45 Општинска управа Врбас 

Лист излази  тромесечно, а по потреби и више пута  -  Тираж: 80 примерака. 

 

Број:  9. Страна 346. Службени лист општине Врбас, 29. септембар 2013. године_______________ 
 


